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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer og adskillelse i køleskabe,
faciliteter til hygiejnisk vask af hænder i forbindelse med
produktion og opvask.
Følgende er konstateret: Opbevaring af fødevarer i køledisk i
forbindelse med service. Virksomheden oplyser, at tilbehør til
burger har ligget i køledisk siden i formiddags, men kan ikke
oplyse det præcise tidspunkt, lufttemperatur målt til 11 grader
c kl. 15.30. Virksomheden oplyser, at de gør brug af 3 timers
retningslinje. Konkret vejledt om regler for tidsstyring af
fødevarer opbevaret udenfor køl
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader på borde, hylder, beholdere til
fødevarer mm, rengøring af isterningmaskine og køleskabe.
Virksomheden kan mundtligt redegøre for rengøring af
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udsugningsriste.
Følgende er konstateret: Svært tilgængelige steder under inventar findes nedfaldne rester og mørke
belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Ifølge virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram er opvarmning udpeget
som et kritisk kontrolpunkt med dokumentationsfrekvens 1. gang ugentlig. Virksomheden opvarmer
burgerbøffer, kylling, grøntsagsburgere mm. Virksomheden har ikke dokumenteret opvarmning siden 14. februar
2024.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får rettet op på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://cocksandcows.dk/en/restaurants/cph-airport/.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Gennemgået mundtlige procedurer for videregivelse af
oplysning om allergene ingredeinser ved forespørgsel, herunder brug af opslagsmappe.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


